903 

graffate 

F D/8   

€ 1.620,00  

37 904   F A/4 3 4,5 vani €  220,79 

37 210   T E. U.  09 are  01 ca  

37 266   T E.U.  01 are  05 ca  

37 267   T E. U.   02 are  70 ca  

37 268   T E. U.   60 ca  

PREZZO BASE LOTTO UNICO:   €  240.000,00 (duecentoquarantamila/00 euro) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta)     € 180.000,00 (centottantamila/00 euro)  

RILANCIO MINIMO:    € 2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro) 

STATO DI OCCUPAZIONE DEL LOTTO: il lotto non risulta occupato da terzi e non risultano 

contratti di affitto o locazione registrati presso l’Agenzia delle Entrate, pertanto, l’immissione nel 

possesso sarà successiva al decreto di trasferimento con spese a carico della massa.

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta pe il LOTTO UNICO è di € 240.000,00 (duecentoquarantamila/00 euro) con la 

precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base 

come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice 

dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusto il disposto dell’art.